0,0053,40 0,3654,46245,12 440,44INSTALAÇÕES DE REDES9

0,0012.753,21 22,332.858,016.120,46 27.110,69PINTURAS10

0,881.437,78 2,00154,84348,03 2.422,62PISOS11

0,003.291,12 4,03142,30492,38 4.897,19COMPLEMENTARES12

CUSTO TOTAL: 97.302,32

BDI: 24.101,07

VALOR TOTAL: 121.403,39

CENTO E VINTE E UM MIL QUATROCENTOS E TRÊS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS

20.755,12 20.643,942,2755.900,86TOTAL: 121.403,39 100,00

24,78%BDI :OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO PREDIAL DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO
MARANHÃO.

LOCAL: RUA SÃO LUCAS, S/N, SANTO ANTÔNIO, ALTO ALEGRE DO MARANHÃO – MA, CEP 65.413-000

[...]

AF_07/2024 28,98 354,71SINAPI 23,23 0,29

12.2 20,00UN98509 PLANTIO DE ARBUSTO OU CERCA VIVA. AF_07/2024 179,77 3.595,40SINAPI 144,07 2,96

12.3 301,62M2S02450 LIMPEZA GERAL 3,14 947,08ORSE 2,52 0,78

CUSTO TOTAL: 97.302,32

BDI: 24.101,07

VALOR TOTAL: 121.403,39

CENTO E VINTE E UM MIL QUATROCENTOS E TRÊS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS

24,78%DATA : BDI :OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO PREDIAL DO
PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO
MARANHÃO.

LOCAL: RUA SÃO LUCAS, S/N, SANTO ANTÔNIO, ALTO ALEGRE DO
MARANHÃO – MA, CEP 65.413-000